(Ir–v) leer.

(1ra–269vb) THOMAS DE AQUINO: *Summa theologiae*, Pars 3. *Quaestiones de incarnatione dni*, unvollständig: Beginn und Schluss fehlen (Ed. Thomas de Aquino, *Opera omnia iussu impensaue Leonis XIII. P. M. edita*. Bd. 11. Romae 1903, hier ab 134).

(1ra) Pars 1 (qu. 1–59), unvollständig: hier ab qu. 8, art. 6.

Inc. mut.: ] *non procedit ab ore vestro sed si quis bonus est ad edificacionem fidei ut det gratiam audientibus. Ergo videtur quod etiam alii quam Christo competat esse ecclesie capud. Propterea Christus ex eo quod preest ecclesie non solum dicit capud ...* – Expl.: ... *quia unus et idem est Deus et homo dominus Ihesus Christus de cuius incarnationis misterio ad presens dicta sufficiant* (gestrichen: *Explicit tertia pars sancti Thome*).

Schlusschrift: *Explicit prima pars huius tercie partis ffratris Thome de Aquino scilicet de salvatore nostro et misterio incarnationis.*

(144rb) Pars 2 (qu. 60–90), unvollständig: hier bis qu. 85, art. 4.

Tit.: *Incipit secunda pars eiusdem tercie partis Summe Thome que est de sacramentis.* – *Incipit* (gestrichen: *quarta secunda pars* (gestrichen: *Summe s. Thome*)). – *Inc.*: *Post consideracionem eorum que pertinent ad misteria verbi incarnati considerandum est de ecclesie sacramentis ...* – Expl. mut.: ... *in libro de memoria sed penitencia est de preterito ut dictum est ergo penitencia est in memoria sicut in subiecto. Preterea nihil agit* [

(I\*r–v) leer.

A. P./U. S.

## Cod. 52

### THEOLOGISCHE SAMMELHANDSCHRIFT

Pap. 273 Bl. 290 × 205. Süddeutscher Raum (Tirol?), T. I: Ende 14. Jh., T. II: 1396.

- B: Zwei Teile: I (1–39), II (40–273). Am oberen Blattrand Foliiierung 19. Jh. durch die ULB Tirol.
- E: Schmuckloser gotischer Einband: rot gefärbtes Leder über dickem Holz. Süddeutscher Raum (Tirol?), Ende 14./Anfang 15. Jh.  
Leder stark abgerieben und zerkratzt, Holz an den Ecken tw. freiliegend. VD und HD gleich: Spuren von je fünf kleinen runden Beschlägen. Am VD oben mittig aufgeklebtes Papiertitelschild *Ysidorus de summo bono. Item questiones sentenciarum Boneventure secundi et quarti librorum. Item similitudines rerum XI*, daneben und darunter Reste von Titelaufschriften (Tinte auf Leder), u. a. *Ysidorus de summo bono*, auf stark abgeriebenem Leder *XI*. Urspr. zwei Langriemen-Stoff-Metall-Schließen, heute nur mehr obere erhalten. Kanten abgeschrägt und gerade. Rücken: vier Doppelbünde, im ersten Feld aufgeklebtes Papierschild *M: S: 1396*, im zweiten Papierschild *Ysidori Theologia*, im dritten Signaturschild (s. bei G), im fünften Papier-